LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TÂY NINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN DƯƠNG MINH CHÂU

Số:             /LĐLĐ

V/v gửi tài liệu quy định chính sách

hỗ trợ giá nước sạch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Huyện DMC, ngày         tháng 01 năm 2024

              Kính gửi: - Các Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 215/LĐLĐ, ngày 02/01/2024 của Ban Thường vụ Liên

đoàn Lao động tỉnh Tây Ninh về việc gửi tài liệu quy định chính sách hỗ trợ giá nước

sạch;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện đề nghị các công đoàn cơ sở thực

hiện những nội dung sau:

1. Cung cấp nội dung Nghị quyết số 64/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của

Hội đồng nhân dân về việc quy định chính sách hỗ trợ giá nước sạch sinh hoạt khu

vực nông thôn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh đến năm 2025 đến đoàn viên công đoàn,

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

2. Đẩy mạnh tuyên truyền, phổ biến, sinh hoạt, lan toả sâu rộng bằng hình thức

phù hợp, nhằm giúp cho cán bộ, đoàn viên công đoàn, nhất là lực lượng công nhân

lao động tại các doanh nghiệp hiểu rõ về quy định chính sách hỗ trợ giá nước sạch

sinh hoạt khu vực nông thôn trên địa bàn tỉnh Tây Ninh, để sử dụng nước sạch nhằm

đảm bảo chất lượng cuộc sống.

(Gửi kèm Nghị quyết số 64/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh)

Đề nghị các công đoàn cơ sở tích cực triển khai thực hiện hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như k/g;

- Lư: VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

		2024-01-08T07:21:25+0000
	Not specified

		2024-01-09T02:15:57+0000
	Not specified

		2024-01-09T02:15:58+0000
	Not specified

		2024-01-09T02:15:59+0000
	Not specified